各位考生：

 截至 6 月 7 日 12:00，报名我校 2019 年硕士推免生常规考核第一场笔试的考

生中，下列考生因不符合《关于公布 2019 年接收推免生复试常规考核笔试相关

事宜的通知》规定的报名条件第（四）项“考生本科所学专业与报考专业原则上

相同或相近”的要求，初审不合格。

 如果下列考生有与报考专业相关的修业经历及证明材料，请及时联系研招办

并传真证明材料。

 联系电话：010-62288344；传真：010-62288895。

姓名 证件号码 毕业学校名称 报考院系所名称 报考专业

*晨 34081119********20 东北财经大学 商学院 跨国公司管理

*晓靓 33018219********2X 中央财经大学
人力资本与劳动经济研究中

心
劳动经济学

*雨薇 65220119********26 中央财经大学 文化与传媒学院 传媒经济学

*天翼 13010219********26 中央财经大学 商学院 跨国公司管理

*瑜娜 53230119********22 天津财经大学 财经研究院 区域经济学

*励 33078119********26 中央财经大学 商学院 工商管理大类（学术型）

*敏 37078219********22 中央财经大学 商学院 跨国公司管理

*宇涵 21010419********21 大连外国语大学 文化与传媒学院 传媒经济学

*彩霞 37078119********20 中央财经大学 文化与传媒学院 传媒经济学

*仪 33068219********49 中央财经大学 中国金融发展研究院 金融学

*菊 34031119********24 未填写 文化与传媒学院 新闻与传播